[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » марта   2012 года                                                                               № 133
                г.Лянтор

О внесении изменений  в постановление

Администрации городского поселения Лянтор

 от10.03.2012 № 106 «О проведении

торжественного собрания, посвящённого
Дню работника культуры»

1. Приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от10.03.2012 № 106 «О проведении торжественного собрания, посвящённого Дню работника культуры» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения  Лянтор

В.В.Алёшин

Приложение  к постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

от « 21» марта  2012 года № 133
План мероприятий
по подготовке и проведению
торжественного собрания, посвященного Дню работника культуры
(23 марта 2012 года в 16.00 ч., ДК «Юбилейный»)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

исполнения
	Исполнитель

	1.Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1.
	организация проведения торжественного собрания работников культуры муниципальных учреждений города Лянтор
	23.03.2012
	Потапова Р.А.

	1.2.
	режиссёрско – постановочное обеспечение:

-разработка сценария проведения

-подбор и запись фонограмм
	до 20.03.2012

	1.3.
	подготовка ведущих
	до 21.03.2012

	1.4.
	разработка эскиза оформления
	до 07.03.2012

	1.5.
	подбор концертных номеров
	до 19.03.2012

	2. Управление по организации деятельности Администрации города

	2.1.
	освещение торжественного собрания в средствах массовой информации, на официальном сайте Администрации
	с 19.03.2012
	Смольянинова О.Н.

	3.Муниципальное учреждение культуры «Лянторский Центр прикладного творчества и ремёсел»

	3.1.
	оформление сцены
	22.03.2012
	Шабалина О.В.

	3.2.
	приобретение материалов для изготовления колонны и багета
	до 11.03.2012

	3.3.
	- изготовление колонны;

- изготовление багета;
	до 19.03.2012

	3.4.
	изготовление пригласительных билетов
	до 15.03.2012

	4. Муниципальное учреждение культуры «Дворец культуры «Юбилейный»

	4.1.
	приобретение крон, батареек, цветов
	до 19.03.2012
	Терёхина О.М.

	4.2.
	подготовка учреждения к совещанию
	23.03.2012

	4.3.
	подготовка визитной карточки  от учреждения: «Реклама – двигатель культуры»
	до 23.03.2012

	5. Муниципальное учреждение культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник»

	5.1.
	приобретение призового фонда
	до 23.03.2012
	Пасечник В.С.

	5.2.
	подготовка визитной карточки от учреждения: «Реклама – двигатель культуры»
	до 23.03.2012

	6. Муниципальное учреждение культуры «Лянторский Городской Дом Молодёжи     «Строитель»

	6.1.
	приобретение призового фонда
	до 23.03.2012
	Шмелёва Р.Р.

	6.2.
	подготовка визитной карточки от учреждения: «Реклама – двигатель культуры»
	до 23.03.2012

	7. Муниципальное учреждение культуры «Лянторская централизованная библиотечная система»

	7.1.
	подготовка видеоряда
	до 19.03.2012
	Панина Н.А.

	7.2.
	показ видеоряда
	23.03.2012

	7.3.
	техническое оснащение видеопоказа
	до 22.03.2012

	7.4.
	приобретение цветов
	до 23.03.2012

	7.5.
	подготовка визитной карточки от учреждения: «Реклама – двигатель культуры»
	до 23.03.2012

	8. Муниципальное учреждение культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей»

	8.1.
	подбор материала на выставку-конкурс  «Через призму времени»
	до 19.03.2012
	Подосян Е.А.

	8.2
	оформление выставки -конкурса «Через призму времени»
	21.03.2012

	8.3.
	приобретение цветов
	до 23.03.2012

	8.4.
	подготовка визитной карточки от учреждения: «Реклама – двигатель культуры»
	до 23.03.2012

	9.  Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Лянторская городская больница»

	9.1.
	обеспечение дежурства бригады «Скорой помощи» во время проведения торжественного собрания работников культуры муниципальных учреждений города Лянтор
	23.03.2012

с 16.00 до 18.00
	Удовиченко Л.А.

	10. Государственное учреждение «2 отряд Федеральной противопожарной службы

по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»

	10.1.
	обеспечение противопожарной безопасности во время проведения торжественного собрания работников культуры муниципальных учреждений города Лянтор
	23.03.2012

с 16.00 до 18.00
	Скороход С.П.

	11. Отдел полиции №1 (дислокация г. Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району

	11.1
	организация охраны общественного правопорядка во время проведения торжественного собрания работников культуры муниципальных учреждений города Лянтор
	23.03.2012

с 16.00 до 18.00
	Хоружий А.Н.

	12. Муниципальное учреждение «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление»

	12.1.
	транспортное обеспечение
	22-23.03.2012
	Абубакиров Р.Г.

_1231677643.unknown